

---

## Pachet diverse 10.11.22

I.D.: 75152636

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 571,60 RON - 571,60 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare OGLINDA SIMPLA 50X70 Buc 2 42.02 84.04  
RT424730 Releu seria RT, 8A, 230VAC, 2CC, pini la 5.0mm Buc 6 14.71 88.26 MANER + SILD  
PT CILINDRU 90MM MARO Buc 2 31.85 63.7 99303 PISTOL STROPIT Buc 1 19.5 19.5  
136D93304016 SURUB CH M 4X16 Buc 129 0.04 5.16 161.242/D2 PRELUNGITOR 4 PRIZE 2M  
+ INTRERUPATOR Buc 1 37.82 37.82 3812565 SELLY 5xCEE7/3 PC I 3m, H05VV-F 3G1, alb  
include taxa verde 0.75lei/buc Buc 1 22.69 22.69 FKOS 11 M RADIATOR CU ULEI 11 ELEMNTI  
2000W include taxa verde 35.00lei/buc Buc 1 250.43 250.43 Prezenta tine loc de comanda  
ferma

---